
Pyörien vuokrausehdot 
 

Pyörän vuokra maksetaan etukäteen. Vuokraajan on 

todistettava henkilöllisyytensä. Pyörän vuokraaja on velvollinen 

huolehtimaan vuokratusta polkupyörästä, kuten huolellinen henkilö 

huolehtii omasta pyörästään sekä noudattamaan ajaessaan erityistä 

huolellisuutta ja varovaisuutta. Pyörän vuokraaja sitoutuu myös 

käyttämään vuokrapyörää vain sille tarkoitetulla tavalla. Pyörä/pyörät 

luovutetaan asiakkaalle aina tarkastettuna ja toimintakuntoisina sekä 

palautetaan samassa kunnossa vuokran antajalle.  

Asiakkaan tulee keskeyttää ajaminen ja otettava yhteys vuokraamoon, jos 

pyörästä kuuluu kolinaa, rutinaa tai muuta asiaankuulumatonta ääntä. 

Pahimmillaan ajon jatkaminen voi johtaa ajajan loukkaantumiseen tai 

pyörän rikkoutumiseen. Polkupyörän vuokraaja on velvollinen korvaamaan 

polkupyörälle ja varusteille sattuneet vahingot sekä polkupyörästä 

kadonneet osat ja varusteet. Jos pyörissä ilmenee rikkoontumisia, niistä 

veloitetaan uuden vastaavan osan hankintahinnan mukaan + vaihtotyö. 

(https://efat.fi/varaosat-ja-tarvikkeet/)  

Polkupyörän vuokraaja vastaa vuokratusta polkupyörästä ja varusteista 

niiden täydestä markkina-arvosta, kunnes polkupyörä on palautettu ja 

tarkastettu. Polkupyörää ei saa luovuttaa toiselle eikä toisen 

kuljetettavaksi jollei muuta ole sovittu. Polkupyörän vuokraaja sitoutuu 

noudattamaan Suomessa voimassa olevia liikennesääntöjä. Polkupyörän 

vuokraaja on vastuussa ainoastaan itse aiheuttamistaan vahingoista. 

Polkupyörän vuokraaja ei saa ajaa päihtyneenä. Vuokrattu polkupyörä on 

palautettava sovittuun paikkaan sovitun vuokra-ajan päätyttyä. Vuokratun 

polkupyörän vieminen Suomen rajojen ulkopuolelle on ehdottomasti 

kielletty, ellei siitä ole vuokrattaessa erikseen sovittu. Polkupyörän 

vuokralle antajalla on oikeus purkaa tämä sopimus vuokra-ajan kuluessa, 

mikäli käy ilmi, että polkupyörän vuokraaja ei noudata vuokrasopimuksen 

vuokraehtoja. Pyörät ovat liikenne vakuutettuja. 


